
UCHWAŁA NR XIV/96/2025 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), § 51 pkt 4 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia stanowiącego 
załącznik nr 2 do Statutu Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 2572, z 2018r. 
poz. 5401 oraz z 2021 poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/2024 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania 
stałych Komisji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.   Powołuje się Komisję Rolnictwa i Finansów w składzie: 

1) Czarniak Janusz 

2) Kołodziej Piotr 

3) Michalak Norbert 

4) Wojciechowski Patryk” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Frontczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAADB86-8F7D-4C6E-B8A4-3CBF810B8E21. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XIV/96/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Zmian w uchwale dokonuje się w wyniku przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia, a następnie wyboru radnej Renaty Frontczak na Przewodniczącego Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia, który był dotychczas w Komisji Rolnictwa i Finansów. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Renata Frontczak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BAADB86-8F7D-4C6E-B8A4-3CBF810B8E21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/96/2025 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	Uzasadnienie


